
 

 

PORTARIA Nº. 991 de 13 de agosto de 2025 
 

“NOMEIA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO, 
ACOMPANHAMENTO E RECEBIMENTO DE 
VEÍCULO AUTOMOTOR DE PASSEIO, NOVO, ZERO 
QUILÔMETRO, DO TIPO HATCH, PARA USO DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2025, NOS MOLDES 
DA LEI FEDERAL N° 14.133/2021. ” 

 

 

O Prefeito Municipal em exercício de Nova Roma do Sul, sr. ROGÉRIO 

RODRIGUES KLIN, usando das atribuições legais que a Lei Orgânica lhe confere,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º.  Determinar a nomeação de servidores para composição da Comissão 

de Fiscalização, Acompanhamento e Recebimento do VEÍCULO AUTOMOTOR DE 

PASSEIO, NOVO, ZERO QUILÔMETRO, DO TIPO HATCH, PARA USO DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, com as qualificações completas descritas 

no contrato administrativo nº 88-2025, procedente ao Pregão Eletrônico Nº 15/2025. 

 

 

Art. 2º. DESIGNA para o serviço retro mencionado, os servidores a seguir 

listados: 

 

1 – CRISTIANO VIRGÍNIO PANOZZO: Secretário Municipal de Educação, 

Cultura e Desporto. 

2 – GUSTAVO LUÍS MAGNAGUAGNO: Diretor do Departamento de Esporte. 

3 – FÁBIO LODI: Motorista. 

 

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal, em 13 de agosto de 2025 

 

 

 

ROGÉRIO RODRIGUES KLIN 

Prefeito Municipal em Exercício 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 


		2025-08-13T07:45:57-0300
	ROGERIO RODRIGUES KLIN:58920544034




